
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.87.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 18 pkt 2 lit. c oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr 
LXVI/879/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 44,82 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44,82 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 44,82 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 13.170,82 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 16.126,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 93.744.667,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 66.146.469,45 zł, 

2) dochody majątkowe 27.598.198,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 114.112.160,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 70.050.604,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 44.061.556,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 6C423F39-683C-4BFA-9D18-251185F6B0D7. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.87.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 399,47 44,82 113 444,29

75011 Urzędy wojewódzkie 97 027,87 44,82 97 072,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 103,87 44,82 1 148,69

Razem: 93 744 622,63 44,82 93 744 667,45

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WOR.0050.87.2023.WFB

Burmistrza Miasta i Gminy Witnica

z dnia 12 maja 2023 r.

Id: 6C423F39-683C-4BFA-9D18-251185F6B0D7. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.87.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 273 075,11 2 500,00 1 275 575,11

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 826 206,80 2 500,00 828 706,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00

600 Transport i łączność 29 406 132,20 0,00 29 406 132,20

60016 Drogi publiczne gminne 27 856 624,20 0,00 27 856 624,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 578,00 -3 000,00 175 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 260 998,20 3 000,00 18 263 998,20

750 Administracja publiczna 8 682 894,47 44,82 8 682 939,29

75011 Urzędy wojewódzkie 97 027,87 44,82 97 072,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

922,65 37,46 960,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

181,22 7,36 188,58

758 Różne rozliczenia 308 991,18 -10 126,00 298 865,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308 991,18 -10 126,00 298 865,18

4810 Rezerwy 232 124,00 -10 126,00 221 998,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 707 108,20 0,00 9 707 108,20

90095 Pozostała działalność 675 058,00 0,00 675 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 833,00 -3 000,00 166 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 178,92 3 000,00 174 178,92

926 Kultura fizyczna 498 019,00 7 626,00 505 645,00

92601 Obiekty sportowe 67 472,00 7 626,00 75 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 626,00 7 626,00

Razem: 114 112 116,16 44,82 114 112 160,98

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6C423F39-683C-4BFA-9D18-251185F6B0D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.87.2023.WFB z dnia 12 maja 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest otrzymanie 
środków z Funduszu Pomocy w kwocie 44,82 zł z przeznaczeniem na realizację zadania na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, tj. potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie 
danych do rejestru danych kontaktowych - zwiększenie w dziale 750 Administracja publiczna, 
rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie.  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest  

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji - uruchomienie 
rezerwy ogólnej w kwocie 10.126,00 zł w celu bieżącej realizacji zadań przez wydział - 
zwiększenie planu w wysokości 7.626,00 zł w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 
92601 Obiekty sportowe oraz zwiększenie planu w wysokości 2.500,00 zł w dziale 010 Rolnictwo 
i łowiectwo, rozdziale 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi.  

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Organizacyjnego - zmiany 
w ramach funduszu sołeckiego FS Białcz w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi 
publiczne gminne oraz zmiany w ramach funduszu sołeckiego FS Nowiny Wielkie w dziale 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 Pozostała działalność. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 93.744.667,45 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 114.112.160,98 zł. 

Id: 6C423F39-683C-4BFA-9D18-251185F6B0D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie



